EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250225/0001-44 - CONTRATO Nº
2025.04.01.01 - ORIGEM: Dispensa  Nº DLE 006/2025-CMC - CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE CROATÁ - CONTRATADA(O).....: Digital Serviços de Telecom e Assessoria LTDA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO TÉCNICA PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE -
VALOR TOTAL: R$ 36.360,00 (trinta e seis mil, trezentos e sessenta reais)  - PROGRAMA DE

TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL DE CROATA-CE, R$ 36.360,00 no elemento de despesa 33904012: Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE TIC; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 01 de abril de
2025 – SIGNATÁRIOS: Maria das Chagas Sousa Martins. Presidente da Câmara Municipal de
Croatá e João Paulo Magalhães Pereira. Representante da Contratada.